娄底职业技术学院2014年度高校教师系列职称申报人员科研成果测评情况公示

各部门、单位：

根据《娄底职业技术学院2014年高校系列专业技术职务考评推荐与评审方案》（娄职院发〔2015〕14号）文件规定的科研成果量化测评方案，科研成果测评小组对我院2014年度高校教师系列教授职称申报人员的科研成果业绩进行了量化评分，对副教授、讲师职称申报人员的科研成果真实性情况进行了审查，量化评分和审查结果已报综合考评委员会审核、领导小组审定，现予以公示。如有异议，请3日内实名向学院职称评审投诉举报受理委员会反映，过期不再受理。
受理人及电话：杨惠梅15273866768
附件：1. 娄底职院2014年度正高职称参评对象科研成果及业绩核查量化情况公示表

      2. 娄底职院2014年度副高与讲师职称参评对象     科研成果及业绩核查计分项目公示表

                           娄底职业技术学院

综合考评与评审工作领导小组
                            2015年2月13日